
Mercoledì 30 Giugno 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 7.161.187

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Can5

Rai1

Can5

Rai1

Rai1

Rai3

Can5

Can5

VELONE 20.45.17 21.21.40 4.265 20,3

REAZIONE A CATENA (tqz) 19.45.07 19.55.47 3.907 26,1

BEAUTIFUL 13.39.57 14.04.55 3.869 24,5

DA DA DA 20.41.36 21.18.21 3.867 18,5

CENTO VETRINE 14.10.41 14.46.47 3.469 25,1

REAZIONE A CATENA-L'INTESA ... 18.47.56 19.40.17 2.577 23,0

LA SIGNORA IN GIALLO 12.37.04 13.24.18 2.094 14,6

UN POSTO AL SOLE (soap) 20.31.40 21.05.36 2.040 10,0

A GENTILE RICHIESTA 18.06.48 19.55.32 1.965 18,9

ALISA SEGUI IL TUO CUORE 14.46.48 15.38.12 1.946 18,5

Boing

K2

Rai 4

Rai Yoyo

Iris

Fox Crime/HD

Rai Premium

Sky Sport 24

Sky TG24

Rai Gulp

115 1,61

79 1,11

51 0,71

46 0,64

40 0,55

38 0,53

33 0,46

29 0,40

25 0,35

25 0,35

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+21+31

+19+32

+17+28

+19+28

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 21.774.646

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Boing

Rai 4

Fox Crime/HD

Sky Cinema 1

Rai Yoyo

Rai Premium

Sky Cinema Italia

Rai Movie

Fox Life

Rai Sport 1

Can5

Rai1

Rai2

Ita1

Rai3

Rete4

Rai2

La7

La7

COLPEVOLE D'INNOCENZA 21.27.04 23.31.29 4.143 19,9

MISS ITALIA NEL MONDO 21.22.07 0.09.07 3.520 18,7

SQUADRA SPECIALE COBRA 11 21.05.20 21.54.20 2.507 11,4

DODGEBALL-PALLE AL BALZO 21.13.52 23.01.19 2.304 10,6

VACANZE ROMANE 21.12.46 23.15.26 2.231 10,4

TOP SECRET (inc) 21.15.06 23.44.30 1.831 9,1

WORLD ON FIRE 21.54.22 23.28.07 1.812 8,9

L'INFEDELE SPECIALE 21.14.22 21.36.23 551 2,5

MOLTO PIU' DI UN GIOCO 21.36.24 23.20.26 280 1,3

236 1,08

220 1,01

212 0,97

145 0,67

121 0,55

113 0,52

89 0,41

79 0,36

78 0,36

77 0,36



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Mercoledì 30 Giugno 2010

Rai1

Can5

Rai3

Rai2

Rai3

Ita1

TG1 19.57.24 20.32.08 4.796 27,0

TG5 19.56.37 20.35.16 4.408 24,7

TGR 19.34.27 19.53.55 2.583 18,1

TG2 20.29.58 21.01.09 2.345 11,6

TG3 19.00.15 19.30.33 1.554 13,8

STUDIO APERTO TG 18.30 18.30.05 18.57.31 1.063 12,2

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Ita1

La7

Rete4

STUDIO APERTO TG 18.30 18.30.05 18.57.31 1.063 12,2

TG LA 7 19.56.56 20.27.28 628 3,6

TG4 (notiziario) 18.54.24 19.36.44 610 5,4


